P O R T A R I A Nº 130/2024

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Itapevi, usando de suas atribuições legais, resolve NOMEAR o (a) senhor (a)

Marcos José Teixeira Lopes, portador (a) do RG. XX.459.279-X, para exercer o

cargo de Chefe de Gabinete, no Gabinete do Vereador Rafael Alan de Moraes

Romeiro, criado pela Resolução 015 de 29/10/2013 e regulamentado pela Resolução

09 de 18/05/2021, do quadro de servidores da Câmara Municipal de Itapevi.

Esta portaria produz efeitos em 09/04/2024 e entra em vigor na data de

sua publicação.

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 09 de abril de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Presidente

Publique-se no Diário Oficial.

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO
Superintendente das Coordenadorias